31.07.2016г.                              ПРОТОКОЛ № 4
заседания Правления                                                                                садоводческое некоммерческое товарищество «Волжанка»
Присутствовали:
Председатель Правления - Липилин А.А.
Члены Правления: Хренов Н.Ю., Липилина М.И., Савельев Д.С.,                        Андронова Т.П., Толмачева Т.Г.
Секретарь заседания - Хренов Н.Ю.
Повестка дня:
1. Вопрос о созыве Общего собрания.
1. Разное.

0. [bookmark: _GoBack]Председателем Правления Липилиным А.А. предложено созвать Общее собрание 14.08.2016г. в 12.00. Повестка дня:
1). Отчет нового Правления за период работы с 11.06.2016г. по11.08.2016г.
2). Вопрос о переводе взноса на забор – 770 руб. во взнос на реконструкцию              ЛЭП.
3). Вопрос об исключение из членов Товарищества садоводов, имеющих задолженности и нарушающих требования Правил внутреннего распорядка.
4). Разное.
Постановили: Утвердить дату и повестку дня собрания.                                                                              Принято единогласно.
0. Обсуждение текущих вопросов

      Председатель Правления                                                        Липилин А.А.

      Секретарь заседания                                                                Хренов Н.Ю.